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  Verzioni me motorr Benzin
 Modeli:

MB4
kW (KF)

Emetimi
CO2

(g/km)
Cmimorja per shitje

Life SCe 115 EA1 M0M6R 84 (115) - 13,990 €

Life Energy TCe 100 EA1 MSM6R 74 (100) 120 15,390 €

Zen Energy TCe 100 EA2 MSM6R 74 (100) 120 15,760 €

Zen SCe 115 EA2 M0M6R 84 (115) - 15,390 €

Intens Energy TCe 130 EA3 MRM6R 97 (130) 120 18,560 €

GT Line Energy TCe 130 GL3 MRM6R 97 (130) 120 19,980 €

GT Line Energy TCe 130 EDC GL3 MRA6R 97 (130) 124 22,100 €

Bose Energy TCe 130 BOS MRM6R 97 (130) 120 21,090 €

Bose Energy TCe 130 EDC BOS MRA6R 97 (130) 124 23,220 €

GT 205 EDC GT MVA6R 151 (205) 134 26,980 €

  Verzioni me motorr Dizell

Life Energy dCi 90 EA1 A1M6R 66 (90) 95 15,900 €

Zen Energy dCi 90 EA2 A1M6R 66 (90) 95 16,500 €

Zen Energy dCi 110 EA2 A3M6R 81(110) 95 17,500 €

Intens Energy dCi 110 EA3 A3M6R 81(110) 95 19,750 €

Intens Energy dCi 110 EDC EA3 A3A6R 81 (110) 95 21,300 €

Intens Energy dCi 130 EA3 A4M6R 96 (130) 103 21,300 €

GT Line Energy dCi 110 GL3 A3M6R 81(110) 95 21,190 €

GT Line Energy dCi 110 EDC GL3 A3A6R 81 (110) 95 22,780 €

GT Line Energy dCi 130 GL3 A4M6R 96 (130) 103 22,780 €

Bose Energy dCi 110 BOS A3M6R 81(110) 95 22,300 €

Bose Energy dCi 110 EDC BOS A3A6R 81 (110) 95 23,880 €

Bose Energy dCi 130 BOS A4M6R 96 (130) 103 23,880 €

Cmimet jane valide deri ne publikim e cmimeve tjera zyrtare.
AutoMita sh.p.k ka te drejten per ndryshime
Cmimet dhe paijset jane informative, subjektet munde te pasojne ndryshime

RENAULT ----------AUTO MITA Sh.P.K 



Renault MEGANE I RI
Cmimore Opcionale

Life Zen Intens GT Line Bose GT

PAKETA
Paketa KLIMA
- Klima Automatike dyzonale me senzore per cilesin e ajrit
- Senzor per reshje te shiut dhe dritat me ndezje automatike

PKCLM1 - 560 € - - - -

Paketa CITY
- Pasqyret me palosje elekrike dhe me nxehmje si dhe me ndriqim
- Senzore parkimi mrapa

PK4480 - 500 € - - - -

Paketa EASY
- Sistemi mirkprites
- Renault karta "Hands Free"

PK85CC - 340 € - - - -

Paketa EASY PLUS
- Freni dores Automatik
- Sistemi mirkprites
- Renault Karta "Hands Free"

PK85CA - 450 € - - - -

Paketa NAVIGACIONI (2)
- Multimedija Sistemi  R-Link me kran me prekje te bute
    me madhesi 7''
- Ekran informues ne instument tabel - TFT teknologjia
- Hartat e  Europes
- Internet lidhje

PK8308 - 880 € - - - -

Paketa ULESET - Vetem per Berline (6)
- Mbeshteteset per koke para me regullim te kendit
- Uleset nga Lekura
- Uleset e para me rregullim te lartesis manual dhe me manovrim elektrik
    per levizje para mbrapa, kendore, si dhe funksion masazhit
- Timoni nga Lekura  Nappa
- Uleset e para me nxehmje
- Uleset e pasme me ndarje ne mundesi 1/3-2/3
     me mbeshtetese per dore  (+2 vende per gota)

PK8586 
CUIR01

- - 1,500 € - - -

Paketa ULESET-Vetem per GrandTour (9)
- Mbeshteteset per koke para me regullim te kendit
- Uleset nga Lekura
- Uleset e para me rregullim te lartesis manual dhe me manovrim elektrik
    per levizje para mbrapa, kendore, si dhe funksion masazhit
- Timoni nga Lekura  Nappa
- Uleset e para me nxehmje
- Uleset e pasme me ndarje ne mundesi 1/3-2/3
     me mbeshtetese per dore  (+2 vende per gota)

PK85K4 
CUIR01

- - 1,500 € - - -

Paketa PANORAMA (6) Vetem per Berline
- Kulmi Panoramik me hapje elekrike
- Uleset e para me levizje poshte larte dhe ne pjesen kendore
- Pasqyra e mbrendshme me veteerresim

PK4412 - - 1,000 € - - -

Paketa PANORAMA (1) (8) Vetem per GrandTour
- Kulmi Panoramik me hapje elekrike
- Uleset e para me levizje poshte larte dhe ne pjesen kendore
- Pasqyra e mbrendshme me veteerresim

PK4410 1,000 €

Paketa LOOK 16"
- Fellne Alumini 16'' Silverline
- Dritaret e pasme te erresuara 
- LED drita ditore ne formen  C

PK4313 - 450 1) - - - -

Paketa LOOK 17"
- Fellne Alumini  17'' Exception
- Dritaret e erresuara shtese mbrapa dhe xhami pasem

PK4311 - - 450 € - - -

Paketa LOOK 18"
-  Fellne Alumini 18'' Grandtour
- Dritaret e erresuara shtese mbrapa dhe xhami pasem

PK4312 - - 650 € - - -

Paketa NAVIGACIONI 
- Hartat e gjithe Europes
- Lidhje interneti

PK8307 - - 340 € 340 € - -

Paketa R-LINK 2
- Multimedija sistemi  R-Link me ekran me prekje   me madhesi 8,7''
- Hartat e gjithe Europes
- Lidhje interneti 

PK8303 - - 670 € 670 € - -

Paketa PARKIMIT
- Sistem paralamrues per kendin e vdekur
- Sistemi parkimit(vetparkimit) pa duar - Easy Park Assist                            - 
Sistemi parkimit 360 +Kamera per vozitje mbrapa

PK4481 - - 730 € 730 € 730 € -

Paketa SIGURIA
- Sistemi per ruajtjen e distances se sigurise 
- Sistemi i frenimit automatik emergjente

PK7423 - - 550 € 550 € 550 € 550 €

Paketa SIGURIA PLUS (3)
- Tempomat Aktiv
- Sistemi per ruajtjen e distances se sigurise 
- Sistemi i frenimit automatik emergjente

PK7422 - - 730 € 730 € 730 € 730 €

DIZAJNI
Uleset e Zeza nga Lekura (7) CUIR01 - - 1,000 € - 1,000 € -
Uleset nga Lekura hiri mbyllet me qepje me ngjyre te kalter (7) CUIR02 - - - 1,000 € - 1,000 €
GT Line alcantara Lekura e uleseve (7) CUIR04 - - - 1,000 € - 1,000 €
Kulmi panoramik me hapje elektrike (1) PANOR - - - 900 € 900 € 900 €
Shinat mbi kulm vetem per GrandTour BARLON 210 € - - - - -
Rrjet ndarse ne mes te pjeses se pasagjerve dhe bagazhit (V. Gtour) MREZA - 210 € 210 € 210 € 210 € 210 €

Fellne Alumini 18'' Grandtour ALU18 
RDIF12

- - - 450 € 450 € -

Ngjyra metalike 670 € 670 € 670 € 670 € 670 € 670 €
Ngjyra metalike-Veqante 830 € 830 € 830 € 830 € 830 € 830 €

RAHATIA

Sistemi  LDW - sistemi per njohjen e vijave (shiritit) te rruges DLIGM1 190 € 190 € 190 € 190 € S S
Paralajmrues per tejkalimin e shpejtesise si dhe kamere per leximin e 
shenjave te rruges  +
 Dritat me ndezje /Fikje Automatike  (5)

AVOSP1 - 65 € 65 € 65 € S S

Freni dores Automatik+
Drite ambientale ne dyer dhe ne konzolen qendrore

RUCKOC - - 210 € 210 € S 210 €

Full LED Pure Vision LED dritat ditore LEDH2 - - 770 € 770 € S S
Head-up display (palosje ne menyre elektrike) PRHMD1 - - 380 € 380 € 380 € 380 €
Uleset e para me nxehjme GRISJE - - - 320 € 320 € 320 €
Senzore parkimi para dhe mbrapa + kamera per vozitje mbrapa ITPK6 - - - - S 550 €
 Sistemi parkimit(vetparkimit) pa duar - Easy Park Assist+
Kamera per vozitje mbrapa

ITPK8 - - - - - 560 €

MULTIMEDIA
Multimedija sistemi  R-Link me ekran me prekje   me madhesi 8,7'' RAD68ABO - - - - 340 € -
Radio BOSE® Surround Sound Sistemi me 12 Zerues +
Bose shenja ne zerures + R-Sound efekte

RAD68AGT - - - - - 790 €

SHTESA
Rrota Rezerve RSEC01 110 € 110 € 110 € 110 € - -
Rrota Rezerve per perdorim te shkurt (4) RSGALT - - - 80 €

(1) Per Paisjet GT nuk mundet me Fellne Alumini 18" Grandtour S = Serike (posedon)
(2) E Obligueshme me paketen PKCLM1  - = Nuk mundet (nuk e posedon)
(3) E Obligueshme me paketen RUCKOC niveli paisjeve ne INTENSE, GT Line dhe GT
(4) Nuk mundet me motorin Tce 115
(5) E Obligueshme me opcionin DLIGM1 dhe PK8307 ose PK8303
(6) Paketa PK4412 dhe PK8586 CUIR01 nuk mundet ne kombinim te ketyre dy
(7) E Detyrueshme me paketen GRISJE
(8) Paketa PK4410 dhe  PK85K4 CUIR01 nuk lejohet ky kombinim
(9) E Detyrueshme me motorin Energy TCe 100
(10)Nuk mundet me opcionin  RAD68A ne paisjet e  GT



Renault MEGANE I RI
Dizajni

Kodi Life Zen Intens GT Line Bose GT

MVESHJA
Mveshja me ngjyre te zeze  (me qepje neutrale) DRAP01 S - - - - -
Mveshja me ngjyre te zeze(me qepje kontrasti) DRAP02 - S - - - -
Mveshja me ngjyre te zeze  GT DRAP03 - - - S S
Mveshja me ngjyre te zeze Bose ne kombinim me Lekure dhe imitim 
i lekures

DRAP04 - - - - S -

Mveshja me ngjyre te zeze Bose ne kombinim me Lekure dhe imitim 
i lekures+ alkantara

DRAP05 - - S - - -

Mveshja nga Lekura me ngjyre te Zeze (karbon) CUIR01 - - O - O -
Mveshja nga Lekura  Alcantara me qepje me ngjyre te kalter CUIR02 - - - O - O
Mveshja nga Lekura Alcantara me ngjyre karbon CUIR04 - - - O - O

INTERIERI
Interieri me ngjyre te zeze HARM01 S S S S S S

NGJYRA DHE KAROSERIA
Ngjyra Normale
E bardhe e akullt 369 O O O O O O
NGJYRA METALIKE
Kafe Capuccino CNL O O O O O O
Hiri Siva D69 O O O O O O
Zeze Etoile GNE O O O O O O
Bezh (KAFE)  Dune HNP O O O - O -
Hiri mbyllet Titanium KPN O O O O O O
Kalter Cosmos RPR O O O - O -
Kalter  Berlin RQE O O O O O O
NGJYRA METALIKE- E VEQANTE
Bardhe Perla QNC O O O O O O
Kuqe Flamme NNP O O O O O O
Kalter Iron RQH - - - O - O

RROTAT
Rrota qelikut 16'' me kapake dekorues Florida RTOL16 RDIF03 S - - - - -
Rrota qelikut 16'' me kapake dekorues Complea RTOL16 RDIF04 - S - - - -
Fellne Alumini  16'' Silverline ALU16 RDIF05 - O S - O -
Fellne Alumini  17'' Exception ALU17 RDIF07 - - O - - -
Fellne Alumini  17'' Celsium ALU17 RDIF08 - - - - S -
Fellne Alumini  17'' Decaro ALU17 RDIF11 - - - S - -
Fellne Alumini  18'' Grandtour ALU18 RDIF12 - - O O O -
Fellne Alumini  18'' Magny- Course ALU18 RDIF13 - - - - - S

S = Serike       O = Opcionale     - = nuk mundet

Fellne Alumini  16'' 
SilverlineRrota qelikut 16'' me kapake 

dekorues Florida
Rrota qelikut 16'' me 

kapake dekorues Complea

Fellne Alumini  17'' 
Celsium

Fellne Alumini  17'' 
Exception

Fellne Alumini  17'' Decaro Fellne Alumini  18'' 
Grandtour

Fellne Alumini  18'' 
Magny- Course



Renault MEGANE I RI
PAISJET STANDARDE
Paisjet Standarde per LIFE

Siguria Konforti
Sistemi rregullues elektronik per mosbllokimin e rrotave  ESP + sistemi monitorues AC Klima me filter poleni
i terheqjes se rrotave  ASR Konzole qendrore per vendosjen e gotes, 12V Prize dhe USB Dalje
Sistemi kunder bllokimit te rrotave  ABS frenimit emergjent Mbyllje qendrore
me sistemin  distribuimit (EBD) + Sistemi aktiv gjate frenimit emergjent LED Drita ditore
Imobilizator motora LED Drita trete frenuese 
Sistemi ndihmes per nisje te nalteze HSA Kit per riparimin e gomes 
AIRBAG per shoferin dhe pasagjerin Dritaret elektrike para impulsive
AIRBAG anesore para dhe AIRBAG perde Mborjtese per diell para dhe me pasqyre  - me ndriqim
Mundesia e ndaljes se AIRBAG-ut para ka pasagjeri Uleset e pasme me mundesi ndarjes ne  1/3-2/3
Mbeshtetese per koke per te gjitha uleset – me regullim te lartesis (pa mbeshtetese per dore para)
Paralajmrues per mos vendosjen e rripit te sigurin  (Ne te gjitha uleset) Uleset e para me regullim te lartesise kendiit dhe gjatesis
Sistemi per leximin e presionit te gomave Qelesi me palosje
Sistemi ISOFIX per uleset e femijeve ne uleset e pasme ansore
Rripat e sigurise trepikesh Dizajni
Rripat e sigurise para me paraljmrues per mosvendojen e rripave Pasqyret me tregues me drit LED  

Mveshja me ngjyre hiri mbyllet 
Intereri me ngjyre hiri mbyllet

Rahatia Rrotat te qelikut 16˝  Florida
Tregues per nderrimin e shpejtesis Dritaret te Erresuara mbrapa
Dritat para halogjene
Regullues dhe Limitues i shpejtesis Multimedija
Pasqyret me regullim elektrike dhe me nxehmje Radio Bluetooth, USB, AUX
Display informues
Mates Analog

Paisjet Standarde per ZEN
Permbi paketen  LIFE

Konforti Dizajni
Drita te mjegulles para Flexwheel Rrota te qelikut me madhesi  16" me kapake dekorues Complea
Konzola qendrore me pushuese per dore para Mveshja me ngjyre hiri te mbyllet (qepja me ngjyre hiri te hapur)
Dritaret me manovrim elektrik impulsiv
me sistemin kunder nxenjes se dores
Uleset e para me manovrim ne gjatesi dhe kend +
xhepa ne anen e pasme te uleseve para
Ulesja e shoferit me regullim te lartesise si dhe pjeses se poshte te shpindes
12V Priza dhe  USB dalje per qasje ne pjesen e uleseve te pasme 
(prapa konzoles qendore ne mes te uleseve te para)
Timoni mveshur nga lekura e zeze

Paisjet Standarde per INTENS
Permbi paketen ZEN

Rahatia Dizajni
Senzor per reshje te shiut dhe dritat me ndezje automatike Mbeshja me ngjyre hiri te mbyllet me kombinim te imitimit te lekures
Klima Automatike 2-zonale me senzor per cilesin e ajrit LED dritat ditore C-forma
Multi-Sense® Sistemi Fellne Aluminimi me madhesi  16'' Silverline
Skenari mirkptites Gypi shkrakimit te gazrave nga Kromi
Ekran informues ne instument tabel - TFT teknologjia
me 3D efektet dhe shume ngjyres matrice Konforti

Senzor parkimi mbrapa

Multimedija Renault Karta Hands FREE ( pa duar)
Multimedija sistemi  R-LINK e ndertuar per ekran me prekje senzitiv Mborjtese per diell para dhe me pasqyre  - me ndriqim
me madhesi 7" Pasqyret me regullim elektrike dhe me nxehmje
Internet lidhje si dhe me ndriqim e palosje elektrike

Paisjet Standarde per GT LINE
Permbi paketen INTENS

Konforti Dizajni
GT uleset sporitve te integruar me  GT Line mbeshtetese per koke Fellne Alumini 17˝ Decaro
Uleset e para me regullim te lartesise + Paketa e jashtme  GT Line  - mbrojtesit para dhe mbrapa GT Line
Ulesja e shoferit me regullim te pjeses se poshtme te shpindes Pa drita te mjegulles para
Uleset e pasme me mundesi ndarje ne sistemin  1/3-2/3 me GT Line difuzor ajri mbrapa
mbeshtetese per dore mbrapa  (+vende per kanaqe(gota)) Interieri me paketen GT Line
GT-Line Tiomoni me lekure speciale Nappa Detaje shtese me ngjyre te kalter ne pjesen ansore dhe ne pjesen para
Senzore parkmim mbapra Listla ne pregjet e dyreve para
Pasqyra mbrendshme me veteerresim GT Line shenja

GT Line maska para
Dritaret e pasme ekstra te erresuara
GT mveshja me ngjyre hiri te mbyllet me kombinim me emitim te lekures 

Paisjet Standarde per BOSE
Permbi paketen INTENS

Rahatia / Siguria Dizajni
Paralajmrues per teljaklim te shpejtesis dhe sistem per njohjen e Mveshja  BOSE me kombimin nga lekura dhe pelhura
shenjave te rruges Full LED Pure Vision dritat para
Sistemi  LDW - sistemi njohjes se vijave te rruges Fellne Alumini 17" Celsium
Pasqyra mbrendshme me veteerresim Dritaret e erresuara mbrapa

Imitim nga alumini ne dyer dhe ne pjesen para

Konfortu
Mbeshtetesja per koke e shoferit dhe pasagjerit me levizje pjerrtesore
Freni dores automatik + ndriqim Ii ambientit Multimedija
ne dyer dhe ne konzolen qendore Multimedija sistemi  R-LINK e ndertuar per ekran me prekje senzitiv
Senzore parkimi para dhe mbrapa + me madhesi 7"
kamera per vozitje mbrapa Radio BOSE® Surround Sound Sistemi me 12 zerues +
Ulesja e shoferit me regullim te lartesise me dore ,ndersa elektrike per 
levizje 

R-sound efektin  + BOSE shenja ne zerues

para pjertaz dhe pjesa shpindes , funkcioni me masazhe dhe xhepa nga prapa Navigacioni me harta te  Europe
Ulesja e pasagjerit me regullim te lartesise dhe me mundesi te shtrirjes Karta  SD ne konzolen qendrore 
Uleset e pasme me mundesi te ndarjes ne  1/3-2/3 me mbeshtetese per
dore  (+2 vende per kanaqe )
Tiomoni me lekure speciale Nappa 

Paisjet Standarde per GT
Permbi paketen  GT LINE

Rahatia / Siguria Dizajni
Paralajmrues per teljaklim te shpejtesis dhe sistem per njohjen e Full LED Pure Vision dritat para  (pa drita te mjegulles para)
shenjave te rruges GT mbrojtesi para dhe mbrapa
Sistemi  LDW - sistemi njohjes se vijave te rruges GT  shenja
7-shpejtesi automatik nderruesi me fraksion te dyfishte( dy Fraksione) GT  maska para
 4Control® Sistemi Listla ne pregjet e dyreve para
Renault Sport skenari mirkprites Dorezat e dyreve nga Kromi
sportive , uleset e para te profilizuara me GT mbeshtetese per koke Pasqyra nga jashte me ngjyre hiri mbyllet metalike
Timoni  GT mveshur nga Lekura  Nappa Gypi shkrakimit te gazrave nga Kromi
Nderrimi shpejtesive ne timone Dritare te erresuara prapa dhe xhami pasem
Amortizimi sportiv Fellne Alumini 18" Magny-Cours
Rrota rezerve Pedale nga Alumini GT
Renault Sport Kartela

Multimedija
R-LINK 2 me sistemin multimedija me ekran me prejkje te madhsise 8,7"
me Navigacioni me harta te  Europe
Karta  SD ne konzolen qendrore 



Renault MEGANE I RI
Karakteristikat TEKNIKE
TIPI MOTORRIT H5Ft M5Mt K9K K9K K9K R9M H4Mk

Emertimi komercial Energy
Tce 100 S&S GT 205 EDC Energy

dCi 90 S&S
Energy

dCi 110 S&S 
Energy

dCi 110 EDC S&S 
Energy

dCi 130 S&S Sce 115

Loji karburantit Benzin Benzin Dizel Dizel Dizel Dizel Benzin
EURO norma Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6
Terheqja me rrotat 2WD 2WD 2WD 2WD 2WD 2WD 2WD
Menyra e rrotullimit te motorit Rrip dhembzore/Zingjire Zingjire Zingjire Rrip dhembzore Rrip dhembzore Rrip dhembzore Zingjire Zingjire
MOTORRI

Ndertimi
Blloku nga 

Alumini
 - 4 cilindra 

Blloku nga Alumini
 - 4 cilindra 

Blloku nga Qeliku forte
 - 4 cilindra

Blloku nga Qeliku forte
 - 4 cilindra

Blloku nga Qeliku forte
 - 4 cilindra

Blloku nga Qeliku forte
 - 4 cilindra

Blloku nga Alumini
 - 4 cilindra 

Vellimi  (cm3) 1198 1618 1461 1461 1461 1598 1598
Kalibrimi x Rrot (mm) 72,2 x 73,1 79,7 x 81,1 76 x 80,5 76 x 80,5 76 x 80,5 80 x 79,5 78 x 83,6
Numri cilindravwe  / valvulave 4 / 16 4 / 16 4 / 8  4 / 8  4 / 8 4 / 16 4 / 16 
Fuqia Maksimale kW (KF)
 Ne rrotullimet arritjes  (o/min)

74 (100) / 4500 151 (205) / 6000 66 (90) / 4000 81 (110) / 4000 81 (110) / 4000 96 (130) / 4000 84 (115) / 5500

Fuqia arritjes momentale  Nm (m.kg)
ne numrin e rrotullimeve  (o/min)

175 / 1500 280 / 2400 220 / 1750 260 / 1750 250 / 1750 320 / 1750 156 / 4000

Sistemi  Stop & Start me mbledhjen e Energjis gjate frenimit PO PO PO PO PO PO JO
NDERRUESI

Tipi Nderruesit Manual Manual Automatik EDC me 
fraksion te dyfishte

Automatik EDC me 
fraksion te dyfishte

Manual Manual Automatik EDC me 
fraksion te dyfishte

Manual Manual

Numri shpejtesive 6 6 7 7 6 6 6 6 5
EFIKASITETI
Koeficienti rezitences se ajrit SCx 0,71 m² 0,690m² 0,690m² 0,690m² 0,690m² 0,690m² 0,71 m²
Shpejtesia maksimale (km/h) 179 197 198 230 174 187 188 198 191
400 m D.A. (s) - 17.4 - 15.2 18.9 17.9 18.6 17.2 -
1000 m nga 0 (s) 33.8 31.6 32.1 27.8 34.9 32.9 33.6 31.5 32.2
0 - 100 km/h (s) 12.3 10.6 10.3 7.1 13.4 11.3 12.3 10 12.2

Shpejstia arritur ne  : 80 km / h - 120 km / h (s) ne shpejtesin e 4 / 5 11,1 / 15,4 9,4 - 12 7.9 5.3 11,1 / 14,5 9,4 / 12,3 9.7 8,4 - 10,1 11,8 / 19

SHPENZIMET DHE EMETIMET
CO2 Emetimet ne vozitje te kombinuar (g / km) - NEDC 120 120 124 134 95 95 95 103 -
Shpenzimet ne Kombinim  (l / 100km) - NEDC 5.4 5.4 5.5 6 3.7 3.7 3.7 4 -
Shpenzimet ne Qytet  (l / 100km) - NEDC 7 6.7 6.9 7.8 4.2 4.2 4 4.7 -
Shpenzimet ne rruge te hapur  (l / 100km) - NEDC 4.4 4.6 4.7 4.9 3.4 3.4 3.5 3.6 -

47 50 47 47 47 47 47
CO (g/km) 0.2615 0.2694 0.2373 0.2852 0.1439 0.2845 -
THC (g/km) 0.0484 0.0294 - - - - -
NOx (g/km) 0.0239 0.0074 0.0334 0.0452 0.037 0.0267 -
Emetimet e grimcave (g/km) 1.09 0.47 0.00002 0.00003 0.0002 0.0103 -
Numri pastrimit ne (x 10 11) 19.12 8.08 0.01 0.04 0.2 0.15 -
SISTEMI MONITORIMI TE KONSUMIT
ECO mode PO PO PO PO PO PO PO
MEKANIZMI TIMONIT
Tipi TIMONIT Servo Elektrik Servo Elektrik Servo Elektrik Servo Elektrik Servo Elektrik Servo Elektrik Servo Elektrik
Ø Rrethrrotullimi  (m) 11.2 10.4 11.2 11.2 11,2 m 11,2 m 11.2
FRENIMI
PARA : Disqe me fotfje  (DV) (mm) 269x22 Φ54 320x28 Φ60 269x22 Φ54 280x24 Φ54 280x24 Φ54 296x26 Φ57 269x22 Φ54
MBRAPA: Disqe normale (DP) (mm) 260x8 Φ34 290x11 Φ38 260x8 Φ34 260x8 Φ34 260x8 Φ34 260x8 Φ34 260x8 Φ34
Sistemi frenimit emergjent Aktive PO PO PO PO PO PO PO
Sistemi elektronik i stabilitetit te rrotave- ESP PO PO PO PO PO PO PO
GUMAT

Madhesia Standarde e gomave

195/65R15
205/55R16
205/50R17
225/40R18

225/45R17
225/40R18

195/65 R15
205/55 R16
205/50 R17
225/40 R18

195/65R15
205/55R16
205/50R17
225/40 R18

195/65R15
205/55R16
205/50R17
225/40R18

205/55R16
205/50R17
225/40R18

-

PESHA (kg) 
Pesha e zbrazet e vetures (MVODM) min/max 1205 / 1345 1205 / 1340 - 1392 / 1463 1205 / 1380 1205 / 1387 1311 / 1415 1318 / 1429 1200 / 1328
Pesha maksimale per ngarkese (MMAC) 1806 1801 - 1924 1841 1848 1876 1890 1789
Pesha maksimale me ngarkes me gjithe veture (MMAC) 3106 3101 - 3224 3141 3148 3176 3490 3089
Pesha maksimale me rimorkio me frenim 1300 1300 - 1300 1300 1300 1300 1600 1300
Pesha maksimale me rimorkio pa frenim 640 640 - 730 640 640 690 695 635
Pesha maksimale per ngarkese mbi kulm 80 80 - 80 80 80 80 80 80
- = e disponueshme per me vone

260x8 Φ34
PO
PO

195/65R15
205/55R16
205/50R17
225/40R18

1.09
19.12

PO

Servo Elektrik
11.2

280x24 Φ54

0.0239

Blloku nga Alumini
 - 4 cilindra 

1198
72,2 x 73,1

97 (130) / 5500

205 / 2000

PO

0,690 m²

47
0.2615
0.0484

Zingjire

H5Ft 
Energy

TCe 130 S&S
Benzin
Euro 6
2WD
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